令和６年度第１回茨城県地域交通政策推進協議会 議事録

１ 会議概要
（１）開催日時  令和６年５月 13 日（月）14:00～
（２）開催方法  Webex によるオンライン開催（書面協議併用）
（３）出席者   別添のとおり

２ 協議結果

【第 1 号議案】令和５年度事業報告               承認
【第２号議案】令和５年度収支決算               承認

 【第３号議案】令和６年度事業計画（案）            承認
【第４号議案】令和６年度収支予算（案）            承認
【第５号議案】茨城県地域交通政策推進協議会設置要綱改正（案） 承認
【第６号議案】茨城県地域公共交通計画の目標と達成状況     承認

３ 議事内容
（１）協議事項

【第１号議案】 令和４年度事業計画の変更について
【第２号議案】 令和４年度収支補正予算（案）

○事務局説明

第１号議案及び第２号議案について一括して説明

○質疑応答
 なし

 【第３号議案】令和６年度事業計画（案）
【第４号議案】令和６年度収支予算（案）

○事務局説明

第３号議案及び第４号議案について一括して説明

○質疑応答
 なし

【第５号議案】茨城県地域交通政策推進協議会設置要綱改正（案）

○事務局説明

第５号議案について説明

○質疑応答
 なし

【第６号議案】茨城県地域公共交通計画の目標と達成状況

○事務局説明

第６号議案について説明

○質疑応答
 なし

（２）報告事項
地域幹線系統の見直しに向けた今後の方針について

○事務局説明

報告事項について説明

○質疑応答
なし

以上